

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สาย ท่ากูบ - คอนเกลี้ยง
ต.วัดประดู่ เข้ม ต.ขุนทะเล อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี
ระยะทางก่อสร้างยาว 0.611 กม. กว้าง 10.00 ม. หน้า 0.25 ม.

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	1,222.00	1.69	2,065.18	1.3624	2,813.60
2	ขุดรื้อคันทางเดิมผิว AC แล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
4	งานลูกรังหรือหินผุ ขยายไหล่ทาง	ลบ.ม.	1,600.00	186.67	298,672.00	1.3624	406,910.73
5	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	305.50	492.62	150,495.41	1.3624	205,034.95
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 25 ซม.)						
6	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	6,110.00	483.47	2,954,001.70	1.3624	4,024,531.92
7	EXPANTION JOINT	ม.	60.00	143.96	8,637.60	1.3624	11,767.87
8	CONTRACTION JOINT	ม.	550.00	131.96	72,578.00	1.3624	98,880.27
9	LONGITUDINAL JOINT	ม.	611.00	80.27	49,044.97	1.3624	66,818.87
10	เหล็ก WIRE MASH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	6,110.00	29.00	177,190.00	1.3624	241,403.66
11	ค่าแบบข้างคิควความยาว 2 ซ้าง	ม.	1,222.00	20.60	25,173.20	1.3624	34,295.97
	งานผิวไหล่ทาง						
12	ผิวไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
13	ผิวไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	152.00	254.07	38,618.64	1.3624	52,614.04
14	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	259.68	290.00	75,307.20	1.3624	102,598.53
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	- สัญลักษณ์จราจร	ตร.ม.	3.00	290.00	870.00	1.3624	1,185.29
15	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-
16	ป้ายจราจร ป้ายเตือนระวังจักรยาน ขนาดเท่ากับ บ.3	ชุด	6.00	2,660.00	15,960.00	1.3624	21,743.90
17	ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	ชุด	-	-	-	-	-
	รวมราคา				3,868,613.90	1.3624	5,270,599.60
	คิดให้เป็นเงิน						5,270,000.00
	ตัวอักษร				ห้าล้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน		


 วิศวกร
 ฝ่ายโยธาอาวุโส